213 Henefoss-Vik/Rgyse skole

Mandag - fredag

Gyldig fra 19. august 2024

Uke dag 245
Merknad s S S
Vik skole 12:05
Hole ungdomsskole |
Rudvang |
Hayenhall E16 |
Steinsalléen |
Lgkenmoen 12:06
Borgeng 12:06
Selteveien 121
Saetra 12114
Loreveien 12:14
Myragata 12:16
Kalkverket 12:18
Vaker 12:19
Gagnum 12:19
Hesselberg 12:20
Hgnensvingen 12:21
Hgnefoss sentrum 07:05 07:08 |
Storgata 07:05 07:08 |
Eikli 07:06 07:09 |
Dalsbraten 07:07 07:10 |
Ringerike sykehus E16 07:09 07:12 |
Trggstad 07:09 07:12 |
Hgnensvingen E16 07:10 07:13 |
Botilrud 07:12 07:15 12:22
Norderhov 07:12 | |
Busund bru 07:13 | |
Fredenshavn 07:15 | |
Snadden 07:16 | |
Helgelandsmoen 07:17 | |
Helgelandsmoen Neerings... | 07:17 | |
Sandby 07:18 | |
Hole kirke 07:19 | |
Hafnor 07:20 | |
Stadum 07:21 | |
Libakke 07:28 | |
Gihle [ 07:15 12:22
Sonerud | 07:16 12:23
Bjarkasen | 07:16 12:23
Moe gard | 07:18 12:24
Sgrum | 07:19 12:26
Svingerud [ 07:23 12:31
Rayse skole 07:30 07:27 12:36

245

Tirsdag, Torsdag, Fredag

Avgangen kjgres skoledager



213 Reyse skole-Vik skole

Gyldig fra 19. august 2024

Mandag - fredag

Uke dag 25 4 1345 2 1345 2
Merknad s s s s s s s S
Rayse skole 07:30 07:28 12:15 12:37 13:55

Moeskummen 07:28

Vestjordbakken 07:31

Klokkersvingen 07:32

Hundstad 07:33

Leine 07:35

Ruud 07:36

Tyrifjord vgs. 07:37

Fjellsveien 07:37

Fjordglgtt 07:38

Gomnes pa Rgyse 07:38

D=li 07:39

Stadum 07:44

Onsakervika 07:45

Stadum 07:46

Libakke 07:48

Rayse skole 07:49

Svendsrud 07:51

Selteveien 07:51

Vik skole 14:00

Hole ungdomsskole

Steinsasen E16 14:05 14:40

Rudvang 14:05 14:40
Hagyenhall E16 14:06 14:41
Steinsalléen 14:07 14:42
Seetra 14:09 14:44
Loreveien 1410 14:45
Myragata 141 14:46
Kalkverket 14:13 14:48
Vaker 14:13 14:48
Gagnum 14:13 14:48
Hesselberg 14:14 14:49

Hgnensvingen 14:15 14:50
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Hgnensvingen 14:16 14:51
Botilrud 14:17 14:52
Gihle 14:17 14:52
Sonerud 14:18 14:53
Bjerkasen 1418 14:53
Moe gard 14:19 14:54
Sgrum 14:21 14:56
Svingerud 14:27 15:02
Libakke 07:30 12:15 12:37 13:55 14:32 15:07
Stadum | | 12:38 | 14:34 15:09
Helgelandsmoen | | 12:44 | | |

Stadum | | 12:51 | | |

Onsakervika | 12:17 12:52 13:58 14:34 15:09
Daeli | 12:18 12:53 13:59 14:35 15:10



Gomnes pa Rgyse
Fjordglgtt
Fjellsveien
Tyrifjord vgs.
Ruud

Leine
Leinestranda
Elstgen

Bgnsnes kirke
Sand Trevare
Strandjordsveien
Svarstadvika
Ngstret

Ullern

Berg

Hundstad
Klokkersvingen
Vestjordbakken
Moeskummen
Svendsrud
Kjellerberget
Borgeng
Lgkenmoen
Hafnor

Hole kirke
Sandby
Helgelandsmoen
Snadden
Fredenshavn
Busund bru
Norderhov
Hgnensvingen
Hesselberg
Kalkverket
Vollgata
Steinsalléen
Hgyenhall
Rudvang

Hole ungdomsskole
Vik skole

Vik Senter

Vik E16
Paddevika
Kroksund
Sundvollen oppvekstsenter
Berg

Ullern

Ngstret
Svarstadvika
Strandjordsveien
Sand Trevare
Bgnsnes kirke
Elstgen
Leinestranda

07:33
07:34
07:35
07:38
07:38
07:39
07:40
07:40
07:44
07:44
07:48
07:51
07:52
07:53
07:53
07:54
07:58
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07:53
07:56

12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:30
12:31
12:32
12:33

12:35
12:37
12:38
12:39

12:41

14:01
14:01
14:02
14:04
14:04
14:06
14:06
14:07
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14:12
14:13
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14:15
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14:07
14:07
14:08
14:09
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14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
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15:24
15:26
15:28
15:29
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15:38




25
1345

Tirsdag

Torsdag

Tirsdag, Fredag

Mandag, Onsdag, Torsdag, Fredag
Avgangen kjgres skoledager



